РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Каменское районное Собрание депутатов Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

25.12.2015   № 70                                                                       г. Камень - на - Оби

	О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых  актов  Каменского  районного Собрания депутатов

В соответствии со  ст. ст. 29, 59 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края

районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

         1. Признать  утратившими силу решения районного Собрания депутатов:

от 16.09.2015   № 24  «О принятии Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края»;

от 10.12.2008 № 74 «О Положении об организации и проведении торгов по продаже земельных участков государственная собственность на которые не разграничена или права на заключение договоров аренды таких земельных участков».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского  района.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года.

Глава района                                                                                                   И.Н. Хох